Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Средняя общеобразовательная школа №92

671194, Республика Бурятия, Селенгинский район, с.Гусиное Озеро, ул.Школьная, 2

ОГРН 1020300817602, ИНН/КПП 0318009100/031801001 e-mail: school92@selruo.ru

ПРИКАЗ

           от 31.08.2022 г                                                                                       № 79/3

«О назначении наставников и

формировании наставнических пар»

В соответствии  с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в

МБОУ СОШ № 92  на 2023 год, 2022 – 2023учебный год, утвержденной приказом

директора от «31» августа  2022г. № 79/2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками  Золтуеву Е.И, учителя русского языка и литературы,

Васютину Е.В., учителя начальных классов,  Исакову Э.Н ., учителя английского

языка, Аюрову Л.С. учителя математики.

2. Сформировать следующие наставнические пары:

     Золтуева Е.И наставник Переваловой Г.А., учителя русского языка;

     Васютина Е.В наставник Птушкиной Н.Л ., учителя начальных классов;

     Исакова Э.Н ., наставник  Васютиной О.Ф., педагога-библиотекаря;

             Аюрова Л.С ,  наставник  Цыреновой Т.Л.., учителя начальных классов.

3. Куратору наставнических пар  Переваловой Г.А.

3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов.

3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

3.3 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

mailto:school92@selruo.ru